[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___28.11.2008._____ №  100
(принято     на   22-ом     внеочередном

 заседании городской Думы четвертого
 созыва)  г.Великие Луки.
	О протесте прокурора города Великие Луки.

Рассмотрев  протест  прокурора города Великие Луки Ишкова Ю.В. на решение  Великолукской городской Думы от 26.03.1999. № 30  «Об установлении  квоты  рабочих мест  для трудоустройства  граждан, особо нуждающихся  в социальной  защите», городская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Великолукской городской Думы №м 30 от 26.03.1999. «Об установлении  квоты  рабочих  мест  для трудоустройства  граждан,  особо  нуждающихся  в социальной защите»  отменить.

2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента  подписания и подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна.
Управляющая делами городской  Думы

        М.Е. Герасимова